
58 3ª feira | 22/Out/2024 - Edição nº 11762

ompanhia de Habitação de 
Londrina

AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL 12/2024 - MODO DE DISPUTAABERTO
– COHAB-LD
OBJETO: Alienação de terreno localizado na Praça 02, situado no Trianon Park
Residence, de propriedade da COHAB-LD. Recebimento das propostas até as
14:00hrs do dia 18/11/2024. O Edital completo estará disponível e poderá ser obtido
no site www2.londrina.pr.gov.br/cohab. Outras inormações necessárias através
do teleone (43) 3315-2266 / (43) 3315-2269. Londrina, 17 de outubro de 2024.
Edimilson Pinheiro Salles - Diretor-Presidente.

122387/2024

Fundação raucária

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA
TERMO 007/2024 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fica dispensada a realização de licitação para contratação dos serviços de
metodologia do Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas
(Sebrae/PR) com o objetivo de auxiliar no apoio ao desenvolvimento empresarial
e de negócios do programa Centelha II e de seus respectivos projetos apoiados,
respeitadas as especiicações técnicas contidas no processo, com fulcro no Art.
75, inc. XV, da Lei 14.133/2021, Art. 148º do Decreto Estadual nº 10.086/2022 e
em consonância com o Parecer Jurídico 077/2024, exigência do Art.72 da Lei
14.133/2021.
FORNECEDOR: Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas
Empresas /SEBRAE-PR, inscrito no CNPJ sob o no 75.110.585/0001-00,
estabelecido na Rua Caeté, 150, Bairro Prado Velho, na cidade de Curitiba – PR
OBJETO: contratação dos serviços de metodologia do Serviço Brasileiro de
Apoio às Micro e Pequenas Empresas (Sebrae/PR) com o objetivo de auxiliar no
apoio ao desenvolvimento empresarial e de negócios do programa Centelha II e
de seus respectivos projetos apoiados, conorme protocolo 22.846.809-6.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 152.300,00 (Cento e cinquenta
e dois mil e trezentos reais).

Curitiba, 18 de outubro de 2024.
RAMIRO WAHRHAFTIG

Presidente

122118/2024

EXTRATO DE TERMOADITIVO – FUNDAÇÃOARAUCÁRIA

Instrumento Instituição
Nº Adi-
tivo

Prazo para
Execução
do Projeto

Vigência
prorro-
gada até
data

Data de as-
sinatura do
Aditivo

084/2022
PDI

UENP 2 10/09/2025
10/12/20
25

18/10/2024

120/2022
PDI

FUNTEF
PR

2 15/03/2025
15/06/20
25

18/10/2024

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

122120/2024


